
Evropská unie 
* * Evropský sociální fond
** * **  Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

uzavírají ve smyslu ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění tu to  smlouvu:

Objednatel služby:

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov 

IČO:49872541

zastoupená: Ing. Vladimírem Vopelkou - ředitelem

Zhotovitel služby:

PhDr. Iva Stefanova

Pražská 52, 252 02 Jíloviště 

I. Předmět smlouvy o dílo

1. Předmětem smlouvy je zajištění případové supervize pro zaměstnance Objednatele 

služby na základě sjednaného kontraktu o supervizi.

II. Rozsah plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy poskytnout v rozsahu uvedeném v nabídce 

na realizaci Supervizní podpory v projektu „Podpora procesů ve službách a podpora 

rozvoje sociální práce v DSS Litvínov", reg. č.: CZ,03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007549.

lil. Termín plnění

1. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s podepsaným kontraktem 

s poskytovatelem sociálních služeb uvedeným v článku I. bodě 1 v termínech 

dohodnutých na základě konzultací zhotovitele s poskytovatelem.

IV. Cena poskytovaných služeb

1. Cena byla sjednána na základě podané nabídky na realizaci Supervizní podpory v 

projektu „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce v DSS 

Litvínov", reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007S49 ve výši 845,- Kč včetně DPH na 

hodinu.

1



2. Celková cena za poskytnuté služby ve výši 70.980,- Kč včetně DPH bude hrazena 

průběžně podle zrealizovaných hodin supervizora.

3. Platby proběhnou bankovním převodem na základě faktur vystavených zhotovitelem 

nejpozději 15 dní po realizaci poskytnutých služeb. Termín splatnosti faktur bude 

minimálně 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury

V. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění supervize postupovat podle svého 

nejlepšího vědomí, s veškerou rozumně požadovanou odbornou péčí a dbát zájmů 

objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o důležitých skutečnostech, souvisejících 

s předmětem plnění té to  smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje, že bez souhlasu 

objednatele neposkytne výsledky plnění svého závazku, týkajících se bezprostředně 

objednatele, tře tí  straně.

3. Jakékoliv hmotné výsledky plnění (písemné dokumenty) budou zhotovitelem předány 

v rozsahu a formě dohodnutých v rámci konzultací zhotovitele s poskytovatelem 

sociálních služeb uvedeným v článku I. bodě 1.

4. Objednatel se zavazuje, že výsledky plnění zhotovitele převezme a posoudí bez 

zbytečného odkladu od jejich předložení. Případné výhrady k výsledkům plnění 

objednatel sdělí zhotoviteli do 3 dnů od jejich převzetí. Neučiní-li tak, má se za to, že 

k plnění ze strany zhotovitele objednatel výhrady nemá a že předmět smlouvy je 

řádně splněn.

5. Zjistí-li zhotovitel v rámci plnění závazků té to  smlouvy skutečnosti nebo okolnosti, 

které by ve svých důsledcích mohli objednateli způsobit škodu hmotnou nebo 

morální, je povinen o nich objednatele neprodleně informovat.

6. Objednatel se zavazuje, že potřebné podklady pro vykonání činností, které jsou 

předmětem plnění té to  smlouvy, poskytne zhotoviteli v dostatečném předstihu tak, 

aby plnění ze strany zhotovitele mohlo probíhat v dohodnutých termínech a lhůtách.

7. Dodavatel bere na vědomí, že je jako dodavatel služeb hrazených z veřejných 

finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve 

smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů.

8. Dodavatel je povinen po celou dobu realizace projektu dodržovat informační 

povinnost dle Manuálů pro publicitu a vizuální identitu OPZ, které jsou součástí 

Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce OP Zaměstnanost 2014-2020, a na 

veškerých materiálech a dokladech uvádět povinné informace a předmětná loga.

2



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

2. Objednatel může tu to  smlouvu vypovědět kdykoliv písemně. Výpovědní lhůta činí 30 

kalendářních dnů a počne běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. Zhotovitel má 

nárok na dílčí úhradu dohodnuté odměny, a to  v závislosti na objemu do té doby již 

vykonané práce.

3 Zhotovitel může tu to  smlouvu vypovědět kdykoli písemně Výpovědní lhůta činí 30 

kalendářních dnů a počne běžet dnem doručení výpovědi objednateli. Objednatel má 

nárok na poskytnutí dohodnuté služby (skupinové supervize) do doby, než 30-ti denní 

výpovědní lhůta uplyne. Zhotovitel může tu to  smlouvu vypovědět, jestliže nastanou 

takové okolnosti, které mohou negativně ovlivnit jeho činnosti vedoucí k úspěšnému 

splnění předmětu té to  smlouvy. Především nesplní-li objednatel opakovaně některou 

z podmínek smlouvy nebo vstoupí do likvidace, konkurzu či vyrovnání. V těchto 

případech má zhotovitel nárok na dílčí úhradu dohodnuté odměny, a to v závislosti 

na objemu do té doby již vykonané práce.
*

4. V případě neprovedení úhrady odměny ze strany objednatele dle článku IV. má 

zhotovitel právo pozastavit vydání výsledku své práce, a to až do data úplného 

zaplacení příslušné faktury.

5. Smluvní strany mají povinnost po dobu 10 let od skončení plnění Smlouvy uchovávat 

doklady související s plněním předmětu Smlouvy a umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontro ly projektu (zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, 

Evropský účetní dvůr), z něhož je předmět Smlouvy hrazen, provést kontrolu těchto 

dokladů. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku následujícího po 

roce, kdy došlo k finančnímu vypořádání projektu, z něhož je předmět Smlouvy 

hrazen.

6 Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré 

jiné dohody smluvních stran související s tou to  Smlouvou. Za písemnou formu se při 

dojednávání jednotlivých termínů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy 

považuje také forma elektronická.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím 

obsahem; Smlouva nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli 

obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na 

důkaz svého souhlasu tu to  Smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy

V Litvínově, dne 14. 5. 2018


